SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 189/2023 – ID 4021

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: JOÃO PAULO FIAMONCINI BARABACH;
CPF: 114.070.069-32;
OBJETO: “Contratação do artista JOÃO PAULO FIAMONCINI BARABACH, CPF Nº
114.070.069-32, selecionado e credenciado para área de atuação (seguimento) música, por
meio do Edital de Chamamento Público nº 006/2023, para apresentações artísticas/culturais em
festivais, espetáculos e demais eventos promovidos ou apoiados por esta Secretaria. Conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Cultura”;
FISCAL: Reinaldo Ferreira Borges, matrícula 360546;
GESTOR: Caio Duarte Boryça, matrícula n° 351.470;
MODALIDADE: Inexigibilidade Licitação n° 74/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 236/2023;
PROTOCOLO: 54161/2023;
VIGÊNCIA: 08 (oito) meses, com início a partir de sua assinatura, sem possibilidade de
prorrogação;
VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 17/11/2023.

Coordenação de Contratos

.

.., .

~ ARIOGAA~€

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº225/2023 - Data: de 27 :
: de novembro de 2023. : '------------------~